
 

 

 

   Pohjois-Kreikassa 16.9.2023 Kaipaiset 06/2023 

 

Rakas lähetysystävämme! 

 

 

Lämmin tervehdys täältä Pohjois-Kreikasta. Täällä ovat kesäiset ilmat ja tänäänkin lämpömittari 

näytti iltapäivällä +30 astetta. Meillä oli heinäkuu lomaa ja nautimme Suomen viileydestä ja 

sateista. Olimmehan lähteneet Kreikan pahenevista helteistä, jotka kipusivat ennen lähtöämme 

reilusti yli +30 asteeseen.  Suomessa vietimme myös elokuun ja vierailimme monissa 

seurakunnissa. Oli hienoa nähdä monia teistä lähettäjistämme. Kiitokset kohtaamisista Alavudella, 

Kuopiossa, Kullaalla, Loimaalla, Harjavallassa ja Pöytyällä. Rukous- ja taloudellinen tuki kannattelee 

meitä täällä Kreikassa. 

 

Tulimme Kreikan kotiimme 5.9. matkustettuamme 13,5 tuntia. Lensimme Istanbulin kautta ja siellä 

oli ukkosmyrsky, jonka vuoksi molemmat lentomme olivat myöhässä. Oli mukavaa tulla myrskyn 

keskeltä tänne pieneen kyläämme ja leirikeskukseemme. Täällä ei ole ollut sen enempää tulipaloja 

kuin tulviakaan. Muutenhan Kreikka on ollut uutisissa juuri isojen tulipalojen ja pahojen tulvien 

vuoksi.  

 

Leirikeskuksessamme oli heti saavuttuamme farsinkielisen 

seurakunnan vastuunkantajien leiri.   Monet vastuunkantajista 

ovat paenneet Keski-Aasiasta ja olleet jo useamman vuoden 

Kreikassa. Täällä he ovat löytäneet Jeesuksen elämäänsä ja 

halunneet sitten itse jatkaa evankeliumin viemistä oman 

kansansa keskuudessa. Saimme olla heidän keskellään 

jakamassa työn haasteita: iloja ja suruja. 

 

Olemme olleet nyt kaksi vuotta täällä Pohjois-Kreikassa ja 

kanssamme ovat olleet hollantilainen Marieke ja Keski-Aasiasta 

kotoisin oleva aviomiehensä Sina kahden lapsensa kanssa. 

Perheelle kuuluu hyvää, sillä Marieke on raskaana ja laskettu 

aika on marraskuussa. He ovat pohtineet paljon tulevaisuutta 

lasten kannalta erityisesti nyt kun synnytys lähestyy.  He ovat 

päättäneet lopettaa työskentelyn Kreikassa ja muuttaa 

Hollantiin, vaikka päätös on ollut koko perheelle vaikea. Ottaen huomioon kaikki asiaan 

vaikuttavat seikat, on heidän päätöksensä täysin ymmärrettävä ja järkevä. 

 

 

 



 

Me jatkamme täällä Pohjois-Kreikassa toistaiseksi entiseen malliin työskentelyämme. Sina ja 

Marieke muuttavat kuukauden sisällä ja autamme heitä sekä muutossa että irtautumisessa tästä 

työstä. Ehkä juuri nyt meidän ikämme tuomasta kokemuksesta on hyötyä heille tässä heidän 

uudessa elämänvaiheessaan. Jatkamme samalla työtämme  käyden edelleen Thessalonikissa 

pakolaiskeskuksessa viikoittain.  

 

Vanha kristillinen rukous: 

”Herra, jätän kaiken sinun huostaasi, koska sinä tiedät, mikä on hyväksi 

minulle, mutta minä en. Jos lähetät minulle tuskaa ja surua, anna 

minulle armo kestää se kärsivällisesti. Varjele minua kärttyisyydestä ja 

itsekkyydestä. Jos annat minulle terveyttä, voimaa ja menestystä 

maailmassa, auta minua pysymään varuillani, etteivät suuret lahjasi 

veisi minua pois luotasi. Aamen” 

  

 

 

Rukousaiheet:  Sinan ja Marieken perheen muutto sekä asettuminen Hollantiin 

                            Kiitokset rentouttavasta kesästä Suomessa ja vierailuista seurakunnissa 

     Kylväjän taloudellinen tilanne (viime Kylväjä-lehdessä pyydettiin esirukousta) 

      

                        Siunaavin terveisin Anna Maija ja Matti  

 

Lämmin kiitos teille kaikille esirukouksistanne sekä taloudellisesta tuestanne työllemme!  
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